
Byt 1+kk v obci Brno, okres Brno-město

Jedná se o bytovou jednotku 1+kk v 1.NP
bytového domu v obci Brno, okres Brno-město.

Lokalita: Výstavní 588/4, Brno
1.prohlídka: 6.5.2024 13:30
2.prohlídka: 27.5.2024 11:00

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 3 300 000,- Kč
Odhadní cena: 3 300 000,- Kč
Vyvolávací cena: 3 300 000,- Kč
Jistina: 500 000,- Kč
Číslo prodeje: 006/2024-D
Zahájení dražby: 4.6.2024 10:00

Podrobný popis

Jedná se o bytovou jednotku 1+kk v 1.NP bytového domu v obci Brno, okres Brno-město. V bytě je
plně vybavený kuchyňský kout s vestavnou lednicí, elektrickou a mikrovlnou troubou, sklokeramickou
varnou deskou a dřezem. Koupelna se sprchovým koutem je spojena s WC. TUV a vytápění je ústřední
dálkové, v domě je plynová přípojka, do bytu však přivedena není. Bytová jednotka disponuje lodžií.
Orientace bytu je na sever. Užitná plocha bytu činí 28,97 m2. Bytový dům je vnitřní řadový. Stavba má
celkem 6 nadzemních podlaží, plochou střechu a 1 podzemní podlaží. V domě je výtah a 1 sekce (1
vstup). Areál dotvářejí venkovní úpravy především přípojky inženýrských sítí (v bytové jednotce není
plynová přípojka).


